

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21079
Stavba: Třinec ON - vícepráce

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ: 70994234
DIČ:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				177 180,17
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	-854,70
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	176 325,47
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21079

Stavba: Třinec ON - vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

D.2.3.e **slaboproud**
D.2.1.S **Sanace**
VON **Vedlejší a ostatní náklady**
D.2.1 **Architektonicko-stavební řešení**
D.2.3.f **Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třinec ON - vícepráce

Objekt:

D.2.3.e - slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třinec ON - vícepráce

Objekt:

D.2.3.e - slaboproud

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

PSV - PSV

0,00

D3 - Montáže (výkony)

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třinec ON - vícepráce

Objekt:

D.2.3.e - slaboproud

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D PSV

PSV

0,00

D D3

Montáže (výkony)

0,00

3	K	R10	demontáž neupevněného zařízení	hod	20,000		0,00
4	K	R11	manipulace materiálem	hod	20,000		0,00
6	K	R13	technicko-inženýrská činnost	hod	1,000		0,00
9	K	R16	drobný materiál	ks	1,000		0,00
1	K	R8	Převedení provozu v metalickém kabelu	ks	2,000		0,00
2	K	R9	demontáž upevněného zařízení	hod	20,000		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třinec ON - vícepráce

Objekt:

D.2.1.S - Sanace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třinec ON - vícepráce

Objekt:

D.2.1.S - Sanace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

OST - SANACE

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třinec ON - vícepráce

Objekt: **D.2.1.S - Sanace**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	OST	SANACE					0,00
7	K	SANACE.R102 WTA	Sanační perlitová omítka jádrová tl. do 2,50 cm vnitřní	m2	4,730		0,00
	vv		9,46*0,5		4,730		
8	K	SANACE.R104 WTA	Sanační omítka štuková vnitřní	m2	4,730		0,00
	vv		4,73		4,730		
9	K	SANACE.R112	Vnitrostaveništní přesun vybourané sutě na staveništní skládku do 10 m	t	1,305		0,00
10	K	SANACE.R113	Nakládka stavební sutě na kontejner, jeho pronájem a doprava sutě na skládku do 15 km	t	1,305		0,00
11	K	SANACE.R114a	Poplatek za skládku 17 09 04	t	1,305		0,00
12	K	SANACE.R115	Přesun hmot pro sanace	t	8,040		0,00
13	K	SANACE.R120	Osazení injektážních hadiček 12/6	bm	9,460		0,00
	vv		9,46		9,460		
19	K	SANACE.R126	Tlakování injektážních hadičky polyuretanem pomocí pístkového čerpadla včetně homogenizace materiálu	bm vrtu	9,460		0,00
	vv		9,46		9,460		
	vv		Součet		9,460		
21	K	SANACE.R128	Vodotěsná Alkizová omítka - vnitřní tl. do 2,5cm	m2	23,650		0,00
	vv		9,46*2,5		23,650		
	vv		Součet		23,650		
22	K	SANACE.R129	Alkizová vodotěsná beton.mazanina tl.15,00 cm	m2	29,326		0,00
	vv		9,46*3,1		29,326		
	vv		Součet		29,326		
23	K	SANACE.R130	Alkizový těsnící fabion	m	9,460		0,00
	vv		9,46		9,460		
1	K	SANACE.R47	Oklepání vnitřních vadných omítek	m2	28,380		0,00
	vv		9,46*3		28,380		
	vv		Součet		28,380		
2	K	SANACE.R84	Provedení injektážních vrtů pro netlakovou injektáž krému do cihelného zdiva (profil vrtů 12,00 mm, osová rozteč 12,00 cm)	bm vrtu	55,310		0,00
	vv		9,46*0,45*8,5		36,185		
	vv		(2,5+2,5)*0,45*8,5		19,125		
	vv		Součet		55,310		
3	K	SANACE.R85	Aplikace injektážního krému do připravených vrtů	bm vrtu	55,310		0,00
	vv		55,31		55,310		
	vv		Součet		55,310		
4	M	SANACE.R85ma	injektážní krém	L	8,300		0,00
	vv		8,3		8,300		
14	M	SANACE.R121	injektážní hadička 12/6 - perforovaná	bm	10,410		0,00
	vv		10,41		10,410		
15	M	SANACE.R122	injektážní hadička 12/6 - perforovaná	bm	1,560		0,00
	vv		1,56		1,560		
16	M	SANACE.R123	Kotvící vruty HILTY HPS 6*40	ks	41,620		0,00
	vv		41,62		41,620		
17	M	SANACE.R124	Spojovací šroub injekt.hadičky	ks	2,000		0,00
	vv		2		2,000		
18	M	SANACE.R125	Tlakovací šroub OPIP 25x50	ks	2,000		0,00
	vv		2		2,000		
20	M	SANACE.R127	Cstop102	kg	4,730		0,00
	vv		4,73		4,730		
5	K	SANACE.R90a	Montáž plastové difuzní lišty DLD - 70i	m	9,460		0,00
	vv		9,46		9,460		
6	M	SANACE.R90mat	DLD lišta - 70i	m	10,880		0,00
	vv		10,88		10,880		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třinec ON - vícepráce

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třinec ON - vícepráce

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třinec ON - vícepráce

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00
1	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	-1,000		0,00
	P		<i>Poznámka k položce: □ zábor pozemku</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třinec ON - vícepráce

Objekt:

D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třinec ON - vícepráce

Objekt:

D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třinec ON - vícepráce

Objekt:

D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	764		Konstrukce klempířské				0,00
1	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	11,000		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třinec ON - vícepráce

Objekt:

D.2.3.f - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace-Oblastní ředitel

IČ:

70994234

DIČ:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třinec ON - vícepráce

Objekt:

D.2.3.f - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace-Oblastní ředitel

Projektant:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

M - M

0,00

D2 - Svítidla vč.zdrojů a rec. poplatků

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třinec ON - vícepráce

Objekt:

D.2.3.f - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace-Oblastní ředitel

Projektant:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D M

M

0,00

D D2

Svítlidla vč.zdrojů a rec. poplatků

0,00

1	M	Pol7	Svítlidla C2	ks	5,000		0,00
---	---	------	--------------	----	-------	--	------